
Предшколска установа ''Бамби'' Кула 

Кула, Ј. Крамера 19, 

тел/фах 025-722-139,723-631 

Бр. Дел II-35/15 

Датум: __01.07.2015._ 

 

ПРЕДМЕТ: О Б А В ЕШТ Е ЊЕ 

о закљученом уговору 

у поступку јавне набавке мале вредности 

за ЈНМВ бр.2/15- набавка средстава за одржавање хигијене 

 

Назив и адреса Наручиоца, број и датум доношења Одлуке о избору најповољније понуде: 

П.У.“Бамби“ Кула, 

Јосипа Крамера 19; 

Број одлуке II-31/15 од 01.06.2015.године. 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке : набавка средстава за 

одржавање хигијене за период од јуна 2015. до јуна 2016. године, ОРН –39830000, производи за 

чишћење.Критеријум избора понуде: економски најповољнија понуда. 

 

Предмет јавне набавке формиран је у две партије: 

Партија бр. 1 – средства за одржавање хигијене 

Партија бр. 2 – инвентар за одржавање хигијене 

  

Процењена вредност јавне набавке : 833.333,00 динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност партије бр  1 -  750.000,00 динара без ПДВ-а. 

Процењена вредност партије бр. 2 -    83.333,00 динара без ПДВ-а. 

 

Пристигле су 3 благовремене понуде. 

Најнижа понуђена цена за партију 1 : 412.247,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена за партију 1 : 781.827,60 динара без ПДВ-а. 

 

Најнижа понуђена цена за партију 2 :   43.692,00 динара без ПДВ-а. 

Највиша понуђена цена за партију 2 : 124.860,00 динара без ПДВ-а. 

 

Основни подаци о понуђачу и понуди којима је додељен уговор : 

,,Инко натионал“ Д.О.О. Врбас, ул.Густава Крклеца бб,  Врбас, 

МБ 20566060, ПИБ 106262815 

 

Укупна понуђена цена за партију 1 : 412.247,00 динара без ПДВ-а, односно 494.696,40 динара 

са ПДВ-ом. 

Укупна понуђена цена за партију 1 : 43.692,00 динара без ПДВ-а, односно 52.430,40 динара са 

ПДВ-ом. 

Важење понуде : 365 дана од дана отварања, самостално подноси понуду. 

Период важења уговора : од јуна 2015. године до јуна 2016.године. 

Директор установе 

________________ 

Весна Јововић 


